
A.G.C. 05 - Ecologia, Tutela dell'Ambiente, Disinquinamento, Protezione Civile   - Settore Pro-
vinciale Ecologia, Tutela dell'Ambiente, Disinquinamento, Protezione Civile - Salerno  - Decreto diri-
genziale n. 27 del 28 gennaio 2010 –  D.Lgs. 18 febbraio 2005, n. 59. RETTIFICA  Decreto  Dirigen-
ziale  n. 21  del 25.01.2010: Autorizzazione Integr ata Ambientale per l’ impianto esistente - prima
autorizzazione - per l’attività IPPC cod. 2.5b, del la ditta PROFILATI ITALIA srl – sede legale ed im-
pianto in Buccino , Zona Industriale.  

  IL DIRIGENTE

PREMESSO: che la ditta PROFILATI ITALIA srl, sede legale ed impianto alla Zona Industriale in Bucci-
no è titolare dell'Autorizzazione Integrata Ambientale per l'impianto esistente – prima autorizzazione, per
l’attività IPPC cod. 2.5b, con Decreto Dirigenziale del Settore Tecnico Amministrativo Provinciale Ecolo-
gia di Salerno n. 21 del 25/01/2010;

CHE per mero errore materiale veniva indicato nell’oggetto del D.D. n. 21/2010, l’attività IPPC  cod. 6.4b;

RITENUTO che, per quanto su esposto, si debba procedere alla necessaria rettifica dell’autorizzazione
de qua;

alla stregua dell'istruttoria compiuta dal Settore, il Dirigente di Settore,

DECRETA

 per i motivi espressi in narrativa  e che si intendono integralmente riportati e trascritti:

1) di rettificare  il Decreto Dirigenziale n. 21 del 25/01/2010, specificando che il codice dell’attività IPPC
della ditta PROFILATI ITALIA srl, sede legale ed impianto alla Zona Industriale in Buccino, è 2.5 b.e non
6.4b, come  erroneamente indicato nell’oggetto del  D.D. n. 21/2010; 

2) di richiamare  il Decreto Dirigenziale n. 21 del 25/01/2010, le cui condizioni e prescrizioni restano fer-
me ed invariate;

3) di notificare  il  presente decreto alla ditta PROFILATI ITALIA srl, sede legale ed impianto alla Zona
Industriale in Buccino;

3) di inviarne  copia al Sindaco del Comune di Buccino, all’Amministrazione Provinciale di Salerno, al-
l’ASL SA/2 di Salerno, all’ARPAC– Dipartimento Provinciale di Salerno, e di inoltrarlo all’AGC 05  Ecolo-
gia - Tutela Ambiente – Disinquinamento - Protezione Civile, alla Segreteria di Giunta, nonché al Settore
Stampa, Documentazione ed Informazione, Bollettino Ufficiale per la pubblicazione sul BURC.

Il Dirigente del Settore
  Dott. Antonio Setaro

                                     


